
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2018                                                                                                      №  24
пос. Ремовский

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения  МО  Ремовский
сельсовет  на  2019 год

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с
приведением схемы теплоснабжения в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования
Ремовский  сельсовет Локтевского района, постановляю:

1.  Утвердить актуализированную по состоянию на 2019 год  схему
теплоснабжения муниципального образования Ремовский  сельсовет
Локтевского района Алтайского края (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края  в  разделе
«Поселения».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления   оставляю  за
собой.

Глава
сельсовета                                                                          В.А.Рудаков


